



# ETÖ FETÖ PKK DAESH DHKP-C

Merve Kavakçı



TÜM YAZILARI

15 Ağustos 2017

Merve Kavakçı

İletişim: [email protected]



Hepsi aynı yolun yolcusu olan ve fakat farklı yüzde aktörler. Renk, cins, din, dil, ırk vesaire ayrışsa da destinasyonun sonu örtüşüyor. Harf kombinasyonunu artırmak, değiştirmek, sıraları ile oynamak mümkün, zira bunlar kendi alanlarında sadece birer emsal. Bir terörist vardı, bir süre önce adı zaman zaman anılıyordu. Elif Sultan Kansel, görseniz, okul çocuğu zannedersiniz, kızım senin ne işin var bu işlerde dersiniz, niye yazık ediyorsun kendine, hem dünyanı hem ahiretini mahvediyorsun diye sorarsınız, önce DAESH'in bir saldırısı içindeki fail o zannedildi. İntihar bombacısı kendini patlattığında hemen onun adı ekrana yansımıştı. Ailesi morga gitti, gel zaman git zaman bombacının o olmadığı anlaşıldı. Ama belli ki güvenlik güçleri bu kızın bir saldırıda yer alacağına duyumunu almıştı, DHKP-C'li kız sonunda Vatan Caddesindeki emniyetin önündeki polislere ateş açarak intiharını da gerçekleştirdi... Bugün aynı mekanda, Vatan Caddesindeki İstanbul emniyet müdürlüğünde yaşanan katliam bu sefer DAESH'in işiydi. Hedef aynı, polis memuru Sinan Acar, katil benzer... Masumları katleden katiller. Normalde birbirlerine zıt gibi gözükən, muhalif addedilen, öyle olması zannı ile hareket edilen, ancak reel siyasette yolları kesişen, kesiştikçe güç birliğine giden, yolunuz yolumuzdur diyen uçlar... Yoksa FETÖ ile ETÖ, yoksa DAESH ile PKK hiç beraber olabilir miydi....

Bugün 15 yaşındaki İmam Hatipli Eren'i fındık ağaçlarının arasından uzanan namlusu ile katleden PKK'lı DHKP-C'li de değil midir... Bir HDP'li PKK'lı kadar PKK'lı değil midir... Sahi HDP, bu katliamın neresindedir... Güneydoğu sınırına duvar yapmaya gerek yok diyen FETÖcu komutan oradan vatan toprağına sızan PKK'lı ve DAESH'li kadar katil değil midir... ETÖ'ye, gerçek ETÖ'ye, ETO adı altında mağdur edilenleri tenzih ederek, ETO'cu ETÖ'ye henüz sıra gelmedi, ona da gelecektir şüphesiz, kirli defterleri bir bir masaya yatırılacaktır...

Ama bu arada en önemli şey terörün nüanslarıyla beraber, diyalektleriyle birlikte tek bir dilden kaynak bulması. Eğer ki biri, terörle arasında selektif davranırsa kimini kınarken diğeri ile kol kola girerse, yürür ve giderse terörizmin merkezidir.

## EKONOMİ

**Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert Başaran'dan flaş çıkış: Paranız eriyebilir! Hemen bunu yapın**

Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran, dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı bir iş olmadığını söyledi.

## DÜNYA

**Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı**

## kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

PKK'ya sahip çıkarken, solculuk diye DHKP-C'li olurken, İslam adına DAEŞ'e göz kırparken asıl olan terörizmin dik alasına sahip çıkmaktır. Unutmayın, bizler unutabiliriz, insan nisanla maluldür ama, bir Yazan vardır..

## SIYASET

### Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi destekleyeceğiz

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı destekley..



## DÜNYA

### Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

## KADIN - AİLE

### Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

## GÜNDEM

### Haluk Özdil 'Bu bir devlet sırrı' diyerek Türkiye'nin bomba adını duyurdu! Tarih verildi

Araştırmacı yazar Haluk Özdil, Türkiye'nin 2023 yılından sonra bazı önemli projelere başlayacağını iddia etti.

## SPOR

### Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına! Büyük tepki yağdı...

Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da gündem olan olay için Mete Kalkavan için 'Trafikte basit ..

## SPOR

### Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik direktörü oldu

Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski futbolcu Hugo Almeida, Portekiz ekiplerinden Academica'nın geçici teknik direktörü oldu.

## Zerdeçal kürü ile 3 günde 3 kilo verin! Arındırıcı zerdeçal kürü nasıl yapılır?

Şifa kaynağı olan zerdeçal zerdeçal etkileşime girdiği karabiberle ve yoğurt ile hazırlanıyor. Peki ama nasıl? İşte harika etkileriyle günde..

## Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.  
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.  
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0106 sn.